مبلغ دویست و شصت (260)ریال تعیین گردیده بنابراین از تاریخ ذکر شده و طبق مقررات قانون اصلاح ماده 84 قانون
مالیات های مستقیم و اصلاحات بعدی آن مصوب 1375/12/09

میزان معافیت سالانه موضوع ماده فوق الذکر کلیه حقوق بگیران در سال 1380 عبارت است از: درآمد سالانه معاف از
مالیات بر حقوق (شش میلیون و دویست و چهل هزار ریال) 6240000 =260×400×60

2- با توجه به مصوبه شماره 57540/ ت 24129هـ مورخ 1379/12/14 هیأت محترم وزیران مبنی بر تعیین رقم سه میلیون
ریال به عنوان حداکثر حقوق مندرج در ماده 8 لایحه قانونی مربوط به حداکثر و حداقل حقوق مستخدمین شاغل ، بازنشسته
و آمـــاده بخـــدمت مصـــوب 158/02/04 شـــورای انقلاب جمهـــوری اسلامـــی، دریـــافتی حقـــوق بگیـــران تـــا ســـقف
36000000=12×3000000 (سی و شش میلیون ریال)برای سال 1380 مشمول 25% بخشودگی موضوع تبصره 2

قانون اصلاح ماده 84 فوق الذکر خواهد بود. جدول محاسبه مالیات حقوق برای سال 1380 انتهای کتاب می باشد.